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2020 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 21. - 22.2.2020

Konkurencja 29 Kobiet, 100m dowolny 12 lat i starsi
22.02.2020 - 12:10 Wyniki
Rekord LOZP 55.41 BARZYCKA Paulina 00503 Ostrowiec Św. 06.06.2004
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. WYSOCKA Amelia 13 UKP Fala Kraśnik 59.91 643 28.98 30.93
2. JAINTA Sara 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:04.74 509 31.20 33.54
3. KĘDZIOR Pola 13 KS OLIMPIA Lublin 1:07.66 446 32.44 35.22
4. DOMORADZKA Julia 13 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:08.37 432 33.37 35.00
5. WRÓBLEWSKA Kaja 13 Swim Team Lubartów 1:09.24 416 33.93 35.31
6. GRABOWSKA Amelia 13 KS OLIMPIA Lublin 1:11.29 381 34.50 36.79
7. KOZIOŁ Gabriela 13 UKP Gryf Dębica 1:12.48 363 34.79 37.69
8. NOWAKOWSKA Maja 12 Uks Skarpa Lublin 1:12.83 357 34.22 38.61
9. WYRWAS Julianna 12 KS OLIMPIA Lublin 1:13.02 355 35.08 37.94

10. PIAŚCIŃSKA Alicja 13 UKS Swim Team Wilanów 1:13.43 349 35.10 38.33
11. NOWOŚWIATŁOWSKA Emilia 13 KS OLIMPIA Lublin 1:13.61 346 34.58 39.03
12. ADAMEK Emilia 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:13.69 345 36.16 37.53
13. ADAMOWSKA Nadia 13 Uks Skarpa Lublin 1:14.21 338 35.66 38.55
14. HAŁAS Oliwia 13 Uks Skarpa Lublin 1:15.24 324 36.04 39.20
15. BATYRA Julia 12 Uks Skarpa Lublin 1:15.76 317 35.94 39.82
16. WAŚKOWICZ Małgorzata 13 KS OLIMPIA Lublin 1:15.88 316 36.67 39.21
17. RUMIŃSKA Iga 13 KS OLIMPIA Lublin 1:17.38 298 37.02 40.36
18. SZKODA Michalina 12 UKS Olimpijczyk 23 1:19.26 277 37.68 41.58
19. MATUSZYK Nina 13 Uks Skarpa Lublin 1:19.60 274 38.68 40.92
20. KOT Małgorzata 13 UKS Delfin Garwolin 1:23.22 239 38.56 44.66
21. DĘBICKA Jagoda 13 Uks Skarpa Lublin 1:24.62 228 39.55 45.07
22. ZAWÓŁ Weronika 12 Uks Skarpa Lublin 1:26.38 214 40.97 45.41
23. KOWALIK Zuzanna 13 Uks Skarpa Lublin 1:26.85 211 40.20 46.65
24. TURKOWSKA Wiktoria 13 UKS Delfin Garwolin 1:32.96 172 42.35 50.61

JUNIOR MŁODSZY

1. SZREDZIŃSKA Gabriela 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.29 630 29.27 31.02
2. MALINOŚ Julia 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:00.36 628 28.73 31.63
3. BERNAT Laura 15 KU AZS UMCS Lublin 1:00.98 609 29.33 31.65
4. KRÓL Gabriela 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:01.39 597 29.54 31.85
5. SZUPER Katarzyna 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:01.83 584 29.80 32.03
6. POZNACHOWSKA Nadia 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.88 583 29.80 32.08
7. WIŚNIEWSKA Aleksandra 16 KU AZS UMCS Lublin 1:03.19 547 30.68 32.51
8. RAKOWSKA Marta 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:03.36 543 30.79 32.57
9. PECIO Anna 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:03.81 532 30.27 33.54

10. MASŁOWSKA Wiktoria 15 SWIMLAND Olsztyn 1:03.89 530 30.53 33.36
11. DWOJAK Natalia 16 KU AZS UMCS Lublin 1:04.03 526 30.29 33.74
12. KARWOWSKA Wiktoria 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:04.10 524
13. CIURSKA Gabriela 14 Uks 51 1:04.38 518 31.59 32.79
14. DRAGAN Julia 16 KS OLIMPIA Lublin 1:04.53 514 30.52 34.01
15. GAJCY Natalia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.58 513 31.25 33.33
16. JASIK Nikola 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:04.82 507 31.85 32.97
17. PYSZNIAK Alicja 15 KU AZS UMCS Lublin 1:04.96 504 31.40 33.56
18. ROMANIUK Matylda 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.33 495 31.21 34.12
19. WĘGRZYNOWICZ Martyna 14 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:05.40 494 31.75 33.65
20. GAZDA Małgorzata 16 KU AZS UMCS Lublin 1:05.53 491 30.72 34.81
21. NAKLICKA Izabela 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:06.85 462 32.35 34.50
22. MITUŁA Magdalena 16 KS OLIMPIA Lublin 1:07.37 452 32.68 34.69
23. SOŁTYSZEWSKA Alicja 14 MKS Juvenia Białystok 1:07.92 441 32.19 35.73
24. ODWAŻNA Aleksandra 14 Toruń Multisport Team 1:08.04 438 33.07 34.97
25. CIEPIELEWSKA Oliwia 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:08.45 431 32.80 35.65
26. GOLONKO Dominika 14 MKS Juvenia Białystok 1:08.72 426 32.75 35.97
27. KUBECKA Dominika 14 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:08.74 425 33.20 35.54
28. KAPUSTA Aleksandra 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:09.62 409 33.70 35.92
29. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:09.72 407 33.60 36.12
30. NOWICKA Aleksandra 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:09.89 405 33.13 36.76
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2020 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 21. - 22.2.2020

Konkurencja 29, Dziewcząt, 100m dowolny, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

31. SALWECKA Izabella 14 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:10.18 400 33.95 36.23
32. MITRUS Karolina 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:10.35 397 34.64 35.71
33. DĄBROWSKA Aleksandra 14 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:11.37 380 34.17 37.20
34. KARCZMARCZYK Julia 14 UKS Delfin Garwolin 1:11.80 373 34.61 37.19
35. WAŁACH Emilia 16 Uks 51 1:12.97 355 34.55 38.42
36. KARDASZ Nadia 15 UKP Gryf Dębica 1:15.92 315 36.61 39.31
37. BERNAT Andżelika 14 KS OLIMPIA Lublin 1:17.76 294 37.98 39.78
38. ŻUK Zuzanna 14 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:18.74 283 36.83 41.91

JUNIOR

1. MAIK Julia 17 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz57.14 741 27.49 29.65
2. ŚWIĄTEK Joanna 18 UKP Gryf Dębica 1:00.31 630 28.46 31.85
3. WRÓBEL Julia 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.02 608 29.39 31.63
4. FLORKIEWICZ Liwia 17 UKP Gryf Dębica 1:02.19 574 30.45 31.74
5. WIECZOREK Marika 17 KU AZS UMCS Lublin 1:02.33 570 30.00 32.33
6. SZEWCZYK Zofia 18 UKP Fala Kraśnik 1:02.60 563 30.09 32.51
7. MROŻEWSKA Anna 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.84 557 29.69 33.15
8. PIEKARSKA Agata 18 Akademia Pływania Gdańsk 1:03.39 542 30.31 33.08
9. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 17 KU AZS UMCS Lublin 1:05.42 493 31.53 33.89

10. BUGAŁA Martyna 18 Uks Skarpa Lublin 1:05.70 487 31.71 33.99
11. KUMOREK Kamila 18 KU AZS UMCS Lublin 1:08.07 438 32.15 35.92
12. SZYNAL Amelia 17 Uks Skarpa Lublin 1:09.06 419 33.37 35.69
13. BĘBEN Nina 17 KS OLIMPIA Lublin 1:10.00 403 33.94 36.06
14. MAŁAJ Maria 17 UKS Delfin Garwolin 1:24.12 232 39.21 44.91

OPEN

1. MAIK Julia 17 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz57.14 741 27.49 29.65
2. GEORGES Daniela 23 KU AZS UMCS Lublin 57.41 730 27.70 29.71
3. SIRIGNANO Luigia 24 KU AZS UMCS Lublin 58.77 681 27.84 30.93
4. FARA Katarzyna 25 UKP Gryf Dębica 59.28 663 28.00 31.28
5. ANDRZEJEWSKA Kamila 21 KU AZS UMCS Lublin 59.30 663 28.61 30.69
6. WYSOCKA Amelia 13 UKP Fala Kraśnik 59.91 643 28.98 30.93
7. SZREDZIŃSKA Gabriela 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.29 630 29.27 31.02
8. ŚWIĄTEK Joanna 18 UKP Gryf Dębica 1:00.31 630 28.46 31.85
9. MALINOŚ Julia 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:00.36 628 28.73 31.63

10. BERNAT Laura 15 KU AZS UMCS Lublin 1:00.98 609 29.33 31.65
11. WRÓBEL Julia 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.02 608 29.39 31.63
12. KRÓL Gabriela 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:01.39 597 29.54 31.85
13. SZUPER Katarzyna 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:01.83 584 29.80 32.03
14. POZNACHOWSKA Nadia 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.88 583 29.80 32.08
15. FLORKIEWICZ Liwia 17 UKP Gryf Dębica 1:02.19 574 30.45 31.74
16. KWIATKOWSKA Zofia 19 KU AZS UMCS Lublin 1:02.32 571 29.83 32.49
17. WIECZOREK Marika 17 KU AZS UMCS Lublin 1:02.33 570 30.00 32.33
18. SZEWCZYK Zofia 18 UKP Fala Kraśnik 1:02.60 563 30.09 32.51
19. MROŻEWSKA Anna 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.84 557 29.69 33.15
20. WIŚNIEWSKA Aleksandra 16 KU AZS UMCS Lublin 1:03.19 547 30.68 32.51
21. RAKOWSKA Marta 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:03.36 543 30.79 32.57
22. PIEKARSKA Agata 18 Akademia Pływania Gdańsk 1:03.39 542 30.31 33.08
23. PECIO Anna 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:03.81 532 30.27 33.54
24. MASŁOWSKA Wiktoria 15 SWIMLAND Olsztyn 1:03.89 530 30.53 33.36
25. DWOJAK Natalia 16 KU AZS UMCS Lublin 1:04.03 526 30.29 33.74
26. KARWOWSKA Wiktoria 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:04.10 524
27. CIURSKA Gabriela 14 Uks 51 1:04.38 518 31.59 32.79
28. DRAGAN Julia 16 KS OLIMPIA Lublin 1:04.53 514 30.52 34.01
29. GAJCY Natalia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.58 513 31.25 33.33
30. JAINTA Sara 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:04.74 509 31.20 33.54
31. ŁYSAKOWSKA Julia 19 KU AZS UMCS Lublin 1:04.77 508 31.87 32.90
32. JASIK Nikola 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:04.82 507 31.85 32.97
33. PYSZNIAK Alicja 15 KU AZS UMCS Lublin 1:04.96 504 31.40 33.56
34. ROMANIUK Matylda 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.33 495 31.21 34.12
35. WĘGRZYNOWICZ Martyna 14 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:05.40 494 31.75 33.65
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2020 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 21. - 22.2.2020

Konkurencja 29, Kobiet, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

36. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 17 KU AZS UMCS Lublin 1:05.42 493 31.53 33.89
37. GAZDA Małgorzata 16 KU AZS UMCS Lublin 1:05.53 491 30.72 34.81
38. BUGAŁA Martyna 18 Uks Skarpa Lublin 1:05.70 487 31.71 33.99
39. NAKLICKA Izabela 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:06.85 462 32.35 34.50
40. MITUŁA Magdalena 16 KS OLIMPIA Lublin 1:07.37 452 32.68 34.69
41. KĘDZIOR Pola 13 KS OLIMPIA Lublin 1:07.66 446 32.44 35.22
42. SOŁTYSZEWSKA Alicja 14 MKS Juvenia Białystok 1:07.92 441 32.19 35.73
43. ODWAŻNA Aleksandra 14 Toruń Multisport Team 1:08.04 438 33.07 34.97
44. KUMOREK Kamila 18 KU AZS UMCS Lublin 1:08.07 438 32.15 35.92
45. DOMORADZKA Julia 13 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:08.37 432 33.37 35.00
46. CIEPIELEWSKA Oliwia 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:08.45 431 32.80 35.65
47. ZYCH Natalia 19 Uks 51 1:08.46 430 32.37 36.09
48. GOLONKO Dominika 14 MKS Juvenia Białystok 1:08.72 426 32.75 35.97
49. KUBECKA Dominika 14 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:08.74 425 33.20 35.54
50. SZYNAL Amelia 17 Uks Skarpa Lublin 1:09.06 419 33.37 35.69
51. WRÓBLEWSKA Kaja 13 Swim Team Lubartów 1:09.24 416 33.93 35.31
52. KAPUSTA Aleksandra 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:09.62 409 33.70 35.92
53. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:09.72 407 33.60 36.12
54. NOWICKA Aleksandra 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:09.89 405 33.13 36.76
55. BĘBEN Nina 17 KS OLIMPIA Lublin 1:10.00 403 33.94 36.06
56. SALWECKA Izabella 14 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:10.18 400 33.95 36.23
57. MITRUS Karolina 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:10.35 397 34.64 35.71
58. GRABOWSKA Amelia 13 KS OLIMPIA Lublin 1:11.29 381 34.50 36.79
59. DĄBROWSKA Aleksandra 14 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:11.37 380 34.17 37.20
60. KARCZMARCZYK Julia 14 UKS Delfin Garwolin 1:11.80 373 34.61 37.19
61. KOZIOŁ Gabriela 13 UKP Gryf Dębica 1:12.48 363 34.79 37.69
62. NOWAKOWSKA Maja 12 Uks Skarpa Lublin 1:12.83 357 34.22 38.61
63. WAŁACH Emilia 16 Uks 51 1:12.97 355 34.55 38.42
64. WYRWAS Julianna 12 KS OLIMPIA Lublin 1:13.02 355 35.08 37.94
65. PIAŚCIŃSKA Alicja 13 UKS Swim Team Wilanów 1:13.43 349 35.10 38.33
66. NOWOŚWIATŁOWSKA Emilia 13 KS OLIMPIA Lublin 1:13.61 346 34.58 39.03
67. ADAMEK Emilia 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:13.69 345 36.16 37.53
68. ADAMOWSKA Nadia 13 Uks Skarpa Lublin 1:14.21 338 35.66 38.55
69. HAŁAS Oliwia 13 Uks Skarpa Lublin 1:15.24 324 36.04 39.20
70. BATYRA Julia 12 Uks Skarpa Lublin 1:15.76 317 35.94 39.82
71. WAŚKOWICZ Małgorzata 13 KS OLIMPIA Lublin 1:15.88 316 36.67 39.21
72. KARDASZ Nadia 15 UKP Gryf Dębica 1:15.92 315 36.61 39.31
73. RUMIŃSKA Iga 13 KS OLIMPIA Lublin 1:17.38 298 37.02 40.36
74. BERNAT Andżelika 14 KS OLIMPIA Lublin 1:17.76 294 37.98 39.78
75. ŻUK Zuzanna 14 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:18.74 283 36.83 41.91
76. SZKODA Michalina 12 UKS Olimpijczyk 23 1:19.26 277 37.68 41.58
77. MATUSZYK Nina 13 Uks Skarpa Lublin 1:19.60 274 38.68 40.92
78. KOT Małgorzata 13 UKS Delfin Garwolin 1:23.22 239 38.56 44.66
79. MAŁAJ Maria 17 UKS Delfin Garwolin 1:24.12 232 39.21 44.91
80. DĘBICKA Jagoda 13 Uks Skarpa Lublin 1:24.62 228 39.55 45.07
81. ZAWÓŁ Weronika 12 Uks Skarpa Lublin 1:26.38 214 40.97 45.41
82. KOWALIK Zuzanna 13 Uks Skarpa Lublin 1:26.85 211 40.20 46.65
83. TURKOWSKA Wiktoria 13 UKS Delfin Garwolin 1:32.96 172 42.35 50.61


